
Kasační senát

(2007/C 269/73)

Dne 19. září 2007 Soud prvního stupně rozhodl, že se kasační
senát skládá na období od 25. září 2007 do 30. září 2008
z předsedy Soudu a podle rotačního systému ze čtyř předsedů
senátu.

Kritéria přidělování věcí senátům

(2007/C 269/74)

Dne 25. září 2007 Soud prvního stupně stanovil následující
kritéria přidělování věcí senátům na dobu od 25. září 2007 do
30. září 2008 v souladu s článkem 12 jednacího řádu:

1. Kasační opravné prostředky podané proti rozhodnutím
Soudu pro veřejnou službu jsou přidělovány po podání
návrhu, aniž je dotčeno pozdější použití článků 14 a 51
jednacího řádu, kasačnímu senátu.

2. Jiné věci, než jsou věci uvedené v odstavci 1, jsou přidělo-
vány po podání návrhu nebo žaloby, aniž je dotčeno
pozdější použití článků 14 a 51 jednacího řádu, senátům
složeným ze tří soudců.

Věci uvedené v tomto odstavci jsou přidělovány mezi senáty
podle tří různých pořadí stanovených v závislosti na pořadí
zápisu věcí v soudní kanceláři:

— ve věcech týkajících se provádění soutěžních pravidel
použitelných na podniky, pravidel ohledně podpor
poskytnutých státy a pravidel vztahujících se na ochranná
obchodní opatření;

— ve věcech týkajících se práv duševního vlastnictví uvede-
ných v čl. 130 odst. 1 jednacího řádu;

— ve všech ostatních věcech.

V rámci těchto pořadí budou brány dva senáty, v nichž zase-
dají tři soudci, složené ze čtyř soudců v úvahu dvakrát při
každém třetím kole.

Předseda Soudu se může odchýlit od těchto pořadí, aby
přihlédl k vzájemné souvislosti některých věcí nebo aby zajis-
til vyvážené rozdělení pracovního zatížení.

Určení soudce, který nahradí předsedu Soudu jako soudce
příslušného pro rozhodování o předběžných opatřeních

(2007/C 269/75)

Dne 19. září 2007 Soud prvního stupně rozhodl v souladu
s článkem 106 jednacího řádu určit soudce p. Cooka, aby
nahradil předsedu Soudu v případě jeho nepřítomnosti nebo
překážky na jeho straně jako soudce příslušného pro rozhodo-
vání o předběžných opatřeních na dobu od 18. září 2007 do
30. září 2008.

Co se nicméně týče věcí týkajících se návrhu na předběžné
opatření, ve kterých se konalo slyšení nebo bylo ukončeno
dokazování přede dnem 17. září 2007, soudce příslušný pro
rozhodování o předběžných opatřeních určený na období od
1. října 2006 do 17. září 2007 (Úř. věst. 2006, C 190, s. 15,
a Úř. věst. 2007, C 155, s. 19) zůstává i nadále příslušný
k podpisu usnesení v těchto věcech po 17. září 2007.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 27. září 2007 –

Pelle a Konrad v. Rada a Komise

(Spojené věci T-8/95 a T-9/95) (1)

(„Mimosmluvní odpovědnost — Mléko — Doplňková dávka
— Referenční množství — Nařízení (EHS) č. 2187/93 —

Náhrada škody producentům — Přerušení promlčecí lhůty“)

(2007/C 269/76)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobci: Wilhelm Pelle (Kluse-Ahlen, Německo) a Ernst-Reinhard
Konrad (Löllbach, Německo) (zástupci: B. Meisterernst, M.
Düsing, D. Manstetten, F. Schulze a W. Haneklaus, advokáti)

Žalovaní: Rada Evropské unie (zástupci: původně A. Brautigam
a A.-M. Colaert, poté A.-M. Colaert, zmocněnci) a Komise
Evropských společenství (zástupci: D. Booß a M. Niejahr, jako
zmocněnci, poté T. van Rijn a M. Niejahr, původně ve spolupráci
s H.-J. Rabem, G. Berrischem a M. Núñez-Müllerem, advokáti)

10.11.2007C 269/42 Úřední věstník Evropské unieCS


